Itatiba, 23 de novembro de 2017.

Ofício nº 737/2017
Assunto: Encaminha cópia da Moção nº 186/2017
Prezada Senhora,
Informo a V.Sa. que foi aprovada, por unanimidade de votos, na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, a Moção nº 186/2017, de autoria do vereador Hiroshi Bando e subscrita por demais Edis, cuja cópia segue anexa, por meio da qual são transmitidas congratulações pela excelente participação na  81ª Edição dos Jogos Abertos 2017.
Sendo o que havia no momento a comunicar-lhes renovo, nesta oportunidade, os meus protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal
À atleta

BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA
Nesta.